СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского   муниципального  района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	25 февраля 2021 года
	       №
	 117

 п. Ефимовский
О рассмотрении протеста Бокситогорского городского прокурора
от 11.01.2021 № 7-33-2021
        Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 11.01.2021 №7-33-2021 на п. 6.2.1, п.17.1 Правил благоустройства территории Ефимовского городского поселения, утвержденных решением совета депутатов Ефимовского городского поселения от 14.11.2017 №154, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Признать протест Бокситогорского городского прокурора обоснованным.
2. Внести изменения в решение Совета депутатов Ефимовского городского поселения от 14.11.2017 № 154 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Ефимовского городского поселения».

3. Решение направить Бокситогорскому городскому прокурору.

4. Решение разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
 Глава Ефимовского городского поселения

              М.В. Тунденкова
 ____________________________________________________________________

 Разослано: администрация, Бокситогорскому городскому прокурору, в дело